
Radostín - Polná

11.05.2014

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Radostín - Polná 1:1 (1:1)

Góly: Titauer Jan

Sestava: 

Josef Poul - Tomáš Koudela, David Krča, Ondřej Karásek - Daniel Invald, Ondřej Bradáč - Jan Poul,
Jiří Smyčka (c), Filip Ochrana - Jan Titauer a Libor Skryja. V 2. poločase vystřídal Martin Sláma Jana
Titauera na hrotu útoku a do hry se také dostal Michal Srnský. Klára Prombergerová zůstala sedět na
lavici, šetřili jsme její bolavé koleno. Daniel Homola se na utkání nedostavil. 

Trenér: Jozef Drinka. 

Průběh utkání:

"Doma jsme ještě letos neprohráli a tuto sérii se nám podařilo udržet i v boji s prvním mužstvem
tabulky. Do utkání jsme vstoupili úspěšně gólem do prázdné brány po předchozím důrazu našeho
útočníka před brankářem hostí. Soupeř však zanedlouho po pěkné akci vyrovnal. Do konce prvního
poločasu byla Polná mírně lepším týmem. Ve druhé půlce jsme již viděli bitvu o rozhodující gól, který
nakonec nepadl ani na jedné straně a tak se zrodila zasloužená remíza." 

Asistent trenéra Jiří Smyčka

 


